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Relação das inscrições aprovadas e respectivos links de sala virtual:
CANDIDATO (A) Email SALA VIRTUAL

1 Amanda Nascimento amanda.c.nascimento@grad.ufsc.br
Terça-feira, 8 de fevereiro · 08:30 até 08:45
Informações de participação do Google Meet
Link da videochamada: https://meet.google.com/kpv-dfsw-aad

2 Ana Beatriz Peres ana.b.peres@grad.ufsc.br
Terça-feira, 8 de fevereiro · 08:45 até 09:000
Informações de participação do Google Meet
Link da videochamada: https://meet.google.com/ppg-njme-xkk

3 Ana Claudia Sachetti ana.claudia.sacheti@ufsc.br
Terça-feira, 8 de fevereiro · 9:00 até 09:15
Informações de participação do Google Meet
Link da videochamada: https://meet.google.com/bjt-bxid-mxo

4 Andreza Vasques andreza.vasques@grad.ufsc.br
Terça-feira, 8 de fevereiro ·  09:15 até 09:30
Informações de participação do Google Meet
Link da videochamada: https://meet.google.com/hpu-ukuj-ezu

5 Bruno Abreu bruno.abreu@grad.ufsc.br
Terça-feira, 8 de fevereiro · 09:30 até 09:45
Informações de participação do Google Meet
Link da videochamada: https://meet.google.com/cva-ebay-bqk

6 Camila Kammer camilla.kammer.pereira@grad.ufsc.br
Terça-feira, 8 de fevereiro ·  09:45 até 10:00
Informações de participação do Google Meet
Link da videochamada: https://meet.google.com/oqv-todf-idn

7 Isabela French isabela.frech@grad.ufsc.br
Terça-feira, 8 de fevereiro · 10:15 até 10:30
Informações de participação do Google Meet
Link da videochamada: https://meet.google.com/bbk-jhii-epr



8 Isabela Ramos isabela.ramos@grad.ufsc.br
Terça-feira, 8 de fevereiro · 10:30 até 10:45
Informações de participação do Google Meet
Link da videochamada: https://meet.google.com/uij-ifwv-sao

9 Julia Maldonado Garcia julia.maldonado@grad.ufsc.br
Terça-feira, 8 de fevereiro · 10:45 até 11:00
Informações de participação do Google Meet
Link da videochamada: https://meet.google.com/nan-stpb-wcx

10 Juliana Lopes Jarces juliana.jarces@grad.ufsc.br
Terça-feira, 8 de fevereiro · 11:00 até 11:15
Informações de participação do Google Meet
Link da videochamada: https://meet.google.com/nba-rpyo-xmi

11 Karen Ribeiro Franceschetti karenfranceschetti@outlook.com
Terça-feira, 8 de fevereiro · 11:15 até 11:30
Informações de participação do Google Meet
Link da videochamada: https://meet.google.com/eat-nrps-kjn

12 Karina Marcelino karina.marcelino@grad.ufsc.br
Terça-feira, 8 de fevereiro · 11:30 até 11:45
Informações de participação do Google Meet
Link da videochamada: https://meet.google.com/uvi-ikgh-dea

13 Luana Hoepers luana.hoepers.jesus@grad.ufsc.br
Terça-feira, 8 de fevereiro · 14:00 até 14:15
Informações de participação do Google Meet
Link da videochamada: https://meet.google.com/xwf-isfu-cdj

14 Mayara Miranda mayara.miranda@grad.ufsc.br
Terça-feira, 8 de fevereiro · 14:15 até 14:30
Informações de participação do Google Meet
Link da videochamada: https://meet.google.com/wvd-guvb-nzq

15 Natália Ávila Sodré natalia.avila.sodre@grad.ufsc.br
Terça-feira, 8 de fevereiro ·  14:30 até 14:45
Informações de participação do Google Meet
Link da videochamada: https://meet.google.com/nen-txtv-ofc
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